
 
 

UCHWAŁA NR LX/435/23 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Włocławek oraz określenie sezonu 
kąpielowego. 

Na podstawie art. 16 pkt 22 i  art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2625, 2687, z 2023 r. poz. 295, 412), po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie – Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie, Głównego Inspektoratu 
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Włocławek w 2023 roku - kąpielisko miejskie na 
jeziorze Wikaryjskim: 

1) lokalizację kąpieliska określa załącznik do uchwały, 

2) długość linii brzegowej kąpieliska wynosi 60 m.b. 

2. Określa się sezon kąpielowy, który trwa od 24 czerwca 2023 roku do 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3635



Załącznik do uchwały Nr LX/435/23 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3635


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-29T09:08:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




